
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 192/2015 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 19 października 2015r. 

 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2015 z 3 lutego 2015r. w sprawie określenia 

zasad odpłatności za korzystanie z usług Regionalnego Inkubatora Przedsiębiorczości  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2015 poz. 1045) oraz uchwały Nr XLVII/359/2014 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 28 maja 2014r. w sprawie powierzenia Gminnemu Zarządowi Mienia 

Komunalnego w Strzelcach Opolskich prowadzenia Regionalnego Inkubatora Przedsiębiorczości 

oraz zmiany statutu Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego w Strzelcach Opolskich 

zarządzam, co następuje:      

 

 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 22/2015 z 3 lutego 2015r. w sprawie określenia zasad odpłatności za 

korzystanie z usług Regionalnego Inkubatora Przedsiębiorczości, dokonuje się zmiany 

ust.3 pkt.3 w załączniku nr 2 stanowiącym Cennik Usług Regionalnego Inkubatora 

Przedsiębiorczości w Strzelcach Opolskich dla obiektu przy ul. Opolskiej 46B, gdzie w miejsce 

dotychczasowej opłaty za klimatyzację 5 zł/m3 wpisuje się 3zł/m3.” 

 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego w 

Strzelcach Opolskich.  

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą 1 lipca 2015r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                   Załącznik nr 2 do  

  Zarządzenia Nr 191/2015 

Burmistrza  Strzelec Opolskich 

  z dnia 19 października 2015r. 

 

 

 

CENNIK USŁUG  

Regionalnego Inkubatora Przedsiębiorczości  

w Strzelcach Opolskich 

dla obiektu przy ul. Opolskiej 46B 
 

 

 

1.Najem powierzchni lokalu użytkowego: 

1) 5zł / m2 pow. lokalu użytkowego miesięcznie w pierwszym roku najmu, 

2) 10zł / m2 pow. lokalu użytkowego  miesięcznie w drugim roku najmu, 

      3)15 zł / m2 pow. lokalu użytkowego  miesięcznie w trzecim roku najmu. 

 
 

 

2. Opłaty za energię oraz zimną wodę i  kanalizację pobierane będą według wskazań 

liczników znajdujących się w lokalach użytkowych i obliczane zgodnie z obowiązującymi 

taryfami dostawców. 

 

 

3. Pozostałe opłaty pobierane będą według wskazań liczników znajdujących się w lokalach 

użytkowych z zastosowaniem następujących stawek:   

1) ogrzewanie c.o. – 10 zł / GJ, 

2) ciepła woda – 5 zł / m3, 

3) klimatyzacja – 3 zł / m3. 

 

 

 

 

 
*  Kwoty podane w cenniku są kwotami netto, do których doliczony zostanie podatek VAT 

wg aktualnie obowiązującej  stawki. 

 


